I n Christo sibi carissimo venerandoque p(atri) f (ratr i ) N de N ordinis 
minorum observancium c(ustodi) c(ustodie) talis etc. frater Blasius de 
t a l i eiusdem ordinis pro(vincie) Ungarie vicarius immeritus salutem {et } 
et <pacem> i n D(omino) p(erpetuam)! 

5 Pateat per hoc scriptum, quomodo sanctus dominus noster Leo pa
pa X volens pastorali ex officio occurrere periculo a Turcis Christi nominis 
inimicis huic regno Hungarie inminenti indulgencias felicis recordacionis 
I u l i i secundi ad salutem animarum et basilice principis apostolorum 
restauracionem concessas innovavit ac nos super exequucionem indul-

1 0 genciarum et facultatum huius modi per litteras sub forma brevis datas 
quoad dictam Hungarie provinciám suos commissarios constituit fruc-
tusque a Christi fidelibus exinde proveniendos i n subsidium huius regni 
converti anuit, si saltern serenissimus rex noster pacem non inierit cum 
infidelibus. 

1 5 E t quoniam iustum et racionabile est, immo ipsa quoque consciencia 
ex tenore professionis et regule nostre dictat omni cum sollicitudine 
et cura nos intendere mandatis apostolicis, m i t t o propterea tue p(ater-
ni ta t i ) copias bulle commissionis, instruccionis et al iorum negocium 

17: I n primordio eiusdem temporis manu: vicarius scribit c(ustodi) || 4pacem v. fol. 
121r 118 2' = secundi 11 16 post nostre del. etc. ut supra 

istius indulgenciarum tangencium cum diversis facultatibus spirituális 
2 0 subsidii commutandi i n temporalem contribucionem ad defensionem 

predict i regni nostri convertendam. 
U t autem tua p(aternitas) ad exequucionem bul larum huius modi suo 

officio et industria cooperetur, tenore presentium iuxta intencionem et 
commissionem prefati sanctissimi domini nostri eiusque auctoritate 

2 5 apostolica ipsi tue p(aternitati) meas pro toto sue c(ustodie) ambitu 
committo vices ad exequendas dictas indulgencias i terum denuo publ i -
candas, ecclesias deputandas, (confessionalia facienda, absolvenda, 
dispensanda, commutanda, componenda ac remittenda, relaxanda, 
declaranda ceteraque omnia facienda et exequenda — prout et sicut i n 

3 0 dictis l itteris apostolicis cont inetur) et mihi committere posse conce-
d i t u r — cum facúltate subdelegandi et deputandi omnes patres g(uar-
dianos) eiusdem c(ustodie) necnon et patres ac confratres, quos eadem 
ad i d indicaverit idóneos. 

Rogans et obsecrans tuam p(aternitatem), u t in commissione huius 
3 5 modi tota animi diligencia et sedulitate superintendat, quatenus et